(43) 999816634 (43) 999196999 (43) 996265696 cctransporte@hotmail.com

Itaú

0109 Corrente 871210

Renan Condo 066.200.399-36

JANAINA PERALTA CARVALHO CONDO

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

9BM958096CB846133 2011/2012

ITH9J38 476513448 R$ 245.594,00

Duzentos e quarenta e cinco mil e quinhentos e noventa e quatro reais 509240-0

CARROCERIA

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Londrina 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 270.594,00 R$ 1.060,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Londrina 30 Setembro 2022

Adesão      

Londrina 30 Setembro 2022

Recibo              

Renan Condo 1664303884

066.200.399-36 ITH9J38

R$ 1.440,00 Mil e quatrocentos e quarenta reais

R$ 1.440,00

Londrina 30 Setembro 2022

Checklist         

Renan Condo 30/09/2022 1664303884

Mercedes-Benz/atego 2425 Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p _diesel_ ITH9J38

Termo Rastreador Tracker                 

Renan Condo

066.200.399-36
 Rua Procópio Ferreira (Q19 D53 JD COLUMBIA B)